ITPUJIOXXKEHUE Ne 2
Kk pemenunto Cosera
Kop:k0BCKOTO CEIbCKOT0 MOCEICHUS
JleHuHrpaackoro paiona
oT Ne

BenoMcTBeHHAas CTPYKTYpa pacxoaoB 01/a:keTa Kop:KoBCKOro cejibCcKoro
noceJsiennsi JIeHMHrpaackoro paiioHa no pacxoaam Ha 2017 ron

Konpl 0101:KeTHOM KiIaccupukanumn I'ogoBoe Hcnoane
HAa3Ha4YeH HHe
Kon e OI0KeTa
Iloxa3zarennb aaMH Ilon IeneBan Bux 3a 2017
Huct | Pasgen pac- roj
pazaeJ CTAThA
paTop xoja
a
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero 992 18743,8 16692,8
AIMHMHHCTpPALUA
Kop:xoBckoro 992 18743,8 16692,8
CeJILCKOI0 NMoceJIeHus
OO0merocyrapcTBeHH
ble BONPOCHI 992 01 3231,8 3230,2
DOYyHKUMOHUPOBAHUE
BbICILIETO
JAOJKHOCTHOIO JIMLA
cyobekrta Poccuiickoit | 992 01 02 587.,5 587.,5
denepanum u
MYHUIIUNIAJTbHOTO
00pa3oBaHus
Obecnieuenue
JeSITeNbHOCTH TJIaBbI
Kopsxosckoro 992 | o1 02 | 0000 587.5 587,5
CEJILCKOTO MOCEIECHUS 00000
JleHuHrpaackoro
paiioHa
Pacxonp! Ha
obecrnieueHne QyHKIUH 992 01 02 50000 587.5 587.5
OpraHOB MECTHOT'O 00190
CaMOYIIpaBJICHUS
Pacxozpl Ha BBIMIATHI
NepCOHAITY 500 00
roCy1apCTBEHHBIX 992 01 02 120 587,5 587,5
00190
(MyHHUIIMTTAJIBHBIX )
OpraHoB
DYyHKIHOHHPOBAaHHE
IpaBuTeabCTBA 992 01 04 2370,5 2370,5
Poccuiickoi




denepanum, BbICIIUX
OpraHoB
HCIIOJIHUTEIbHOM
BJIACTH CYyObEKTOB
Poccuiickoit
Denepanum, MECTHbIX
AIMUHUCTPALUH

OOecneuenue
eATEeIbHOCTH
aJIMUHUCTpALUH
KopkoBckoro
CEIIbCKOT'0 ITOCEIICHUS
JlenuHrpaackoro
paiioHa

992

01

04

52100
00000

2370,5

2370,5

Pacxonrl Ha
obecrieueHne (HyHKIUN
OpraHOB MECTHOIO
caMOYTIpaBJICHUs

992

01

04

52100
00190

2366,7

2366,7

Pacxonpl Ha BbITLIATEI
HEpCOHAILY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIMIAIBHBIX)
OpraHoB

992

01

04

52100
00190

120

22233

22233

NHble 3aKkynKu
TOBApOB, PadOT U yCIyT
U1 o0eceueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHIIMITAJTEHBIX )
HY K]

992

01

04

52100
00190

240

130,0

130,0

Ymnnara Haaoros,
cOOpOB U UHBIX
IIaTexKeH

992

01

04

52100
00190

850

13,4

13,4

OcymiecTBiieHne
OTIIEIBLHBIX
roCyJapCTBEHHBIX
MMOJTHOMOYHH 10
00pazoBaHHIO U
OpraHu3aluu
JIeATEIbHOCTU
aJIMUHUCTPATUBHBIX
KOMHUCCHH

992

01

04

52200
60190

3,8

3.8

Nuble 3akynku
TOBapoOB, padOT U YCIIyT
JUTSE 0OecTieYeHMsSI
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTTAJIBHBIX )
HYX]

992

01

04

52200
60190

240

3,8

3,8

Ooecneyenue
HesiTeJILHOCTH
¢unaHcoBBIX,
HAJIOTOBBIX
TaMOKEHHBIX OPraHOB U

992

01

06

14,7

14,7




OpraHoB (PMHAHCOBOI'0
(¢punancoBo-
0I0/KeTHOI'0) HaA30pa

Obecrieuenne
JIesITeIbHOCTH
aIMUHHUCTPALIH
KopsxoBckoro cenbckoro
MTOCETICHHS
JlenuHrpaackoro paiosa

992

01

06

52000
00000

13,4

13,4

Pacxosp! Ha iepenavy
TMOJTHOMOYHH 110
OCYIIECTBICHHUIO

BHCUIHECTO
MYHHIIATIATEHOTO
(hMHAHCOBOTO KOHTPOJIS B
KopxoBckoM cenbckoM
MOCEJICHUN

992

01

06

52000
25010

13,4

13,4

WHble MexXOI0aKEeTHBIC
TpaHchepThl

992

01

06

52000
25010

540

13,4

13,4

Pacxonpl Ha nepegauy
MTOJTHOMOYHUH 110
OCYIIECTBICHUIO

BHYTPEHHETO
MYHHUITUTIAITBHOTO
(hMHAHCOBOTO KOHTPOJIS B
KoprxoBckoMm cesnbckoM
MIOCEJICHUU

992

01

06

52000
25010

540

1,3

1,3

HNHp1e MeXOI0KETHRIE
TpaHcepThl

992

01

06

52000
25010

540

1,3

1,3

Pe3epBHbIe hoHABI

992

01

11

1,6

0,0

Obecnieuenue
JIEATEIIbHOCTH
aAMUHUCTpALIIU
KopxoBckoro
CEJIBCKOTO MOCEIECHUS
JIeHnHTpaIcKoro
paiioHa

992

01

11

52000
00000

1,6

0,0

dunraHcoBOE
obecrieueHue
HETPEIBUIACHHBIX
pacxoi0B

992

01

11

52000
00000

1,6

0,0

PesepBHbIii poHz
aIMUHUCTPALIUU
KopxoBckoro
CEJILCKOT0 MTOCEJICHUS
JleHnHTpaIcKoro
paniona

992

01

11

52000
00700

1,6

0,0

PesepBHBIE cpeacTBa

992

01

11

52000
00700

870

1,6

0,0

Jipyrue
00111erocy1apCcTBEHHbI

€ BOMPOCHI

992

01

13

257,5

257,5




Obecneuenue
JIESTEIIBHOCTH
aJIMUHUCTpPALIUN
KopsxoBckoro
CEJIbCKOT'O MOCETICHUS
JlenuHrpanackoro
paiioHa

992

01

13

52000
00000

184,5

184,5

Beinonuenue npyrux
00513aTeIbCTB
aJIMUHUCTPALIAN
KopkoBckoro
CEJILCKOTO MOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro
paiioHa

992

01

13

52000
00000

184,5

184,5

[Ipoune ob6s13aTenbCTBA
OpraHOB MECTHOI'O
caMOyIpaBJICHUS

992

01

13

52000
09200

184,5

184,5

Wuble 3akynku
TOBApOB, PadOT U yCIyT
Ui o0ecrieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIMIAIBHBIX)
HYK]

992

01

13

52000
09200

240

167,3

167,3

[Ipemuu u rpaHThI
pyxoBogutensim TOC

992

01

13

52000
09200

350

7,2

7,2

VYmara HalnoroB,
cOOpOB U UHBIX
IJIaTexKen

992

01

13

52000
09200

850

10

10

MIPOTPaMMBbI
MYHHUIUITATbHBIX
00pa3zoBaHMii

992

01

13

00000
00000

73

73

IIporpamma
«ITonpnepxxka pa3BuTus
CyOBEKTOB MaJIOTO U
CpelHero
MpeANPUHUMATENCTBA
B KopxoBckom
CEJIbCKOM TOCEJIEHUU
Ha 2017-2019 roasn»

992

01

13

01000
00000

40

40

Wuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyT
JUIsl 0OecTieyeHust
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTTAJIBHBIX )
HYXK]

992

01

13

01000
99010

240

40

40

HIT «Crapree
nokoJjienue Ha 2017-
2019 roaen»

992

01

13

02000
00000

10

10

Nuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyT
JuIs o0ecTieyeHHs

992

01

13

02000
99020

240

10

10




rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
HYK]T

HII «Ynyumenue
YCJIOBUM M OXPaHbI
TpyZa B
aJIMMHUCTPALIAN
KopsxoBckoro
CEJIBCKOTO MOCETICHUS
JlenuHrpanackoro
paiiona Ha 2017-2019
TOJbD»

992

01

13

09000
00000

23

23

Nnbie 3akynku
TOBapoOB, pabOT U yCIyT
JUTsL 0OecTieYeHHsI
rocyJIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
HY XK

992

01

13

09000
99090

240

23

23

HauuonajabHas
00opoHa

992

02

74,4

74,4

MoOunu3alumoHHas u
BHEBOICKOBAs
HOATOTOBKA

992

02

03

74,4

74,4

Oo0ecrieuenue
OCYIICCTBIICHUS
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydera Ha TePPUTOPUSIX,
IJIe OTCYTCTBYIOT
BOECHHEIE
KOMHCCApUaThI

992

02

03

54000
00000

74,4

74,4

OcymiecTBiieHne
MIEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydera Ha TePPUTOPHSIX,

/i€ OTCYTCTBYIOT

BOCHHBIC
KOMHMCCApUATHI

992

02

03

54000
51180

74,4

74,4

Pacxozpl Ha BBIMIATHI
NepPCOHAITY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTTAJIBHBIX )
OpraHoB

992

02

03

54000
51180

120

71,7

71,7

Wuble 3akynku
TOBApOB, PabOT U yCIyT
Ut o0ecTeYeHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX )
HYX]

992

02

03

54000
51180

240

2,7

2,7

HanuonajanHasi
0e30macHoOCTD U
NMPaBOOXPaAHUTEIbHAsA
JeATeJbHOCTD

992

03

39

39




3amuTa HaceJICHUS 1
TEPPUTOPUU OT
HOCJIENCTBUN
Ype3BbIYAHBIX
CUTyaIi IPUPOIHOTO
Y TEXHOT'€HHOTO
XapakTepa,
rpakJaHcKast 000poHa

992

03

09

[Ipenynpexnenue u
JTUKBUAALIMS
OCJIENCTBUN

YPE3BBIYANHBIX
CUTyallUi M CTUXUINHBIX
OeICTBUI IPUPOTHOTO
Y TEXHOTEHHOTO
XapaxkTepa

992

03

09

55000
00000

Meponpustus mo
MPEayNPEXRICHUIO U
JUKBUAALMHI
IIOCJIEICTBUN
Ype3BbIYAHBIX
CUTyalU U CTUXUNHBIX
OencTBUH

992

03

09

55000
02180

Wuble 3akynku
TOBApOB, PabOT U yCIyT
Ui o0ecrieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIMTAIBHBIX )
HYK]

992

03

09

55000
02180

240

Oo0ecneuenue
MOKAPHOI
0e30macHOCTH

992

03

10

10

10

IPOTrpaMMBbI
MYHHUIIATATBHBIX
o0pa3oBaHMiA

992

03

10

03000
00000

10

10

IIporpamma
«IToxapnas
0€301acHOCTh B
KopsxoBckoM cenbckoM
nocenenuu Ha 2017-
2019 rogen»y

992

03

10

03000
99030

10

10

Nuble 3akynku
TOBapoOB, padOT U YCIIyT
JUTSE 0OecTieYeHMsSI
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTTAJIBHBIX )
HYXK]

992

03

10

03000
99030

240

10

10

Jlpyrue Bonpochl B
o0J1acTn
HalMOHAJIbLHOM
0€30MacCHOCTH H
NMPAaBOOXPAHUTEJILHOM

992

03

14

24

24




JECATCJIbHOCTH

IIPOrpaMMBbI
MYHHUIUITATIbHBIX
00pa3oBaHMI

992

03

14

24

24

[Iporpamma
«[Ipo¢punakruka
TeppopusMa,
JKCTpEeMHU3Ma 1
HapKOMAaHHUU Ha
TEPPUTOPUHU
Kop:koBckoro
CEJIbCKOIO MTOCENIEHUS
Ha 2017-2019 ronawl

992

03

14

04000
00000

Wuble 3akynku
TOBApOB, PadOT U yCIyT
Ui o0ecrieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIMTAIBHBIX)
HYK]

992

03

14

04 000
99040

240

10

10

10

10

[Iporpamma o
MPOTUBOJCUCTBUU
KOPPYIILIUHU B
Kop:koBCKOM CcenbCKOM
nocesnennu Ha 2017 -
2019 roapi»

992

03

14

05000
00000

Nnbie 3akynku
TOBapoOB, padOT U yCIyT
JUTsE 0OecTieYeHHsI
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAJIBHBIX )
HY XK

992

03

14

05000
99050

240

nporpamma
KommiiekcHbie
MEpONPHUATHS TIO
YCUJIEHUIO OOPBOBI C
MPECTYMHOCTHIO U
YKPEIUJICHUIO
MpaBONOpPsIKA HA
TEPPUTOPUHU
KopsxoBckoro
CEIBLCKOTO TTOCETICHUS
Ha 2016-2018 rogsl

992

03

14

05000
00000

WNHble 3aKkynKu
TOBApOB, PadOT U yCIyT
U1 o0eceueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTTAJTEHBIX )
HY K]

992

03

14

10000
99100

240

Meponpusarus no
npoHIIaKTHKE
HapKOMaHHH,
OPOTUBOACHCTBHS

992

03

14

56000
02300




HE3aKOHHOMY 000pOTY
HapKOTHYECKHUX
CPEICTB,
MICUXOTPOIHBIX
BCIICCTB U UX
npeKypcopax Ha
TEPPUTOPUH

Nuble 3akynku
TOBapoOB, padOT U yCIyT

Ui 00ecTIieYeHHs 997 03 14 56 000 240 5 5
rOCy1apCTBEHHBIX 02300
(MyHULIMTTAJIBHBIX )
HYXK]T
e 992 | 04 4436,5 | 40456
IKOHOMHUKA
JlopokHOe X035iCTBO
(nopoxHblii ponx) 992 04 09 4436,5 4045,6
JlopoxHbIii HoH 58 000
992 04 09 00000 4436,5 4045,6
JlopoxHbIid HoHT 58000
992 04 09 03150 370,6 0,0
WHbIe 3aKynKu
TOBapoOB, paboOT U yCIyT
JUISL o0ecreueHust 997 04 09 58 000 240 370,6 0,0
roCy/1apCTBEHHBIX 03150
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
HYXKJ]T
Kamemamsiiii pemort it | g5 | g4 09 | 8999 3862,6 | 38423
PEMOHT aBTOMOOHIIBHBIX 62440 ’ ’
J0por
WHble 3aKyIIKH TOBapOB,
paboT u ycuyr amst 53000
obecrieueHus 992 04 09 62440 240 3862,6 38423
roCy1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMITATTBHBIX ) HY K]
KanuraneHblil peMOHT 1 992 04 09 58 0 00 203.3 203.3
PEMOHT aBTOMOOHIIHHBIX S2440 ’ ’
aopor
WHble 3aKyNKH TOBAapOB,
paboT u ycuyr s 58000
obecreuenus 992 04 09 2440 240 203,3 203,3
roCy1apCTBEHHBIX
(MYHHUITATTATTLHBIX ) HY XK
AKnanmHo-
KOMMYHAJIbHOE 992 05 3667,1 2240,3
X0351iiCTBO
Mepornpusitust B 992 05 02 66 0 00 28,0 28,0
o0nactu 00351

KOMMYHAQJIbHOT'O




X039UCTBA

Nuble 3akynku
TOBapoOB, padOT U YCIyT

IUTSE 0OecTieYeHMsSI 997 05 00 66 0 00 240 28.0 28.0
rOCy1apCTBEHHBIX 00351
(MYHHULIMTTAJIBHBIX )
HYXK]
BaroycTpoiicTBo 992 05 03 3639,1 22123
60 0 00
braroycrpoiicTBo 992 05 03 00000 3639,1 2212,3
60 0 00
YaudHoe ocBenieHne 992 05 03 06010 896,3 737.8
Wuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyT
VLA OBeCTIeH HAs 992 | 05 03 600001 549 896,3 737,8
rocyJapCTBEHHBIX 06010
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
HYK]
[Ipoune meponpusTHs 60 0 00
1o 6J1aroyCTpocTBY 992 05 03 06040 2742,8 1474,5
MIOCEJICHUS
Wuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyT
oL 0beCTIEICHI 992 | 05 03 600001 40 | 27428 1474,5
roCy1apCTBEHHBIX 06040
(MyHHUIIMTTAJIBHBIX )
HYK]T
O6pazoBanue 992 07 153 153
Mononexuasa HOJII/ITI/IIia 992 07 07 153 153
U 03JI0pPOBJICHHE JETe
OpranuzaimoHHO- 610 00
BOCIIUTaTebHas paborta | 992 07 07 140 140
00000
C MOJIOJIEXKbIO
Hposenenme 992 07 07 610 00 140 140
MEPOPHUITHI 00130
Nuble 3akynku
TOBapoOB, padOT U yCIyT
JUTSE 0OecTieYeHMsSI 997 07 07 61000 240 140 140
rOCy1apCTBEHHBIX 00130
(MYHHULIMTTAJIBHBIX )
HYXK]
MIPOTPaMMBI
MYHULUTIATbHBIX 992 07 07 08 0 00 13 13
. 00000
o0pa3oBaHMiA
IIporpamma
«KopxoBckas 08 000
Mosoaexb Ha 2017- 992 07 07 99080 13 13
2019 roaen»y
WHbIe 3aKynKu 08 0 00
992 07 07 99080 240 13 13

TOBapOB, padOT U yCIyT




10

Ui o0ecrieyeHus

roCy1apCTBEHHBIX

(MyHUIMTAIBHBIX)
HYX]

KyabTypa,
KHHemaTorpagus u
cpeacTBa MaccoBoil

uHpopManuun

992

08

2370,4

2138,7

Kynbrypa u
KuHemarorpadus

992

08

01

23704

2138,7

JBopubl u foma

KyJbTYpBbI, IpyTue
YUPEKACHUS KYJIbTYPBI

992

08

01

62000
00000

2055,1

1823,4

Pacxonp! Ha
obecrnieueHue
JIeSITeIbBHOCTH
(oxazanue yciyr)
MYHHIIUTIATBHBIX
YUPEKICHUN

992

08

01

62000
00590

1483,9

1347,4

Pacxobl Ha BBITLIATHI
HEpCOHAILY
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX )
OpIaHoB

992

08

01

62000
00590

110

461,3

461,3

Wuble 3akynku
TOBApOB, PadOT U yCIyT
Ui o0ecrieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIMIAIBHBIX)
HYK]

992

08

01

62000
00590

240

996.,4

859.9

Vnnara Hanoros,
cOOPOB U UHBIX
IIaTexKen

992

08

01

62000
00590

850

26,2

26,2

Pacxonbr Ha
obecrieueHune
JIESITCIIbHOCTH
(oka3aHue yCiyr)
MYHHIIATIATHHBIX
YUPEKJACHUN

992

08

01

62000
60120

571,2

476,0

Pacxo/pl Ha BBITUIATHI
nepcoHary
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )
OpraHoB

992

08

01

62000
60120

110

571,2

476,0

[{eneBble IpOrpamMmel
MYHUIUNATIbHBIX
00pa3oBaHMIA

992

08

01

11000
S0120

315,3

315,3

LT «Kagposoe
obecrnieueHue B
Kop:KOBCKOM CEeIbCKOM
nocenenun Ha 2017

992

08

01

11000
S0120

315,3

315,3




11

Tom»

Pacxozn! Ha
obecrieueHne
JIESITEIIbHOCTH
(oka3aHue yCiyr)
MYHHIIATIATHHBIX
YUPEXKACHUN

992

08

01

11000
S0120

315,3

315,3

Pacxo/el Ha BBITUIATHI
HIepCOHAITY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAJIBHBIX )
OpraHoB

992

08

01

11000
S0120

110

315,3

315,3

CoumnaapHas
MOJIUTHKA

992

10

168,3

168,3

IlencuonHoe
ob0ecreuenue

992

10

01

168,3

168,3

JloriaTel K MEHCUSIM,
JIOMOJHUTEILHOE
MIEHCUOHHOE
obecrieuenue

992

10

01

63000
00000

168,3

168,3

Pemenne CoBera
KopsxoBckoro
CEJIbCKOTO MOCETIEHUS
JlenuHrpanackoro
paiiona Ne 28 ot
31.10.2011 roma «O
JOTIOTHUTETFHOM
MarepuaibHOM
oOeceueHny Jull,
3aMeIIaBIINX
MYHUIUTIATBHBIC
JIOJKHOCTH U
JOJDKHOCTH
MYHHLUIIATBHON
ciryx0b1 B KopxoBckoM
CEJIbCKOM MOCEJIEHUU
JleHuHrpaackoro
parioHa»

992

10

01

63000
04910

168,3

168,3

ITocobOus u
KOMIICHCAIIMH I10
My OJINIHBIM
HOPMAaTUBHBIM
00s13aTeIbCTBAM

992

10

01

63000
04910

313

168,3

168,3

duznueckan
KYJbTYPa M CIIOPT

992

11

4603,3

4603,3

[pyrue Bonpocsl B
obnactu puznueckon
KYJIBTYPHI M CIIOpTa

992

11

01

65000
00000

47,4

47,4

@U3KyJIbTypHO-
03/I0pOBHUTEIbHAS
paboTa ¥ CIOPTUBHBIE

992

11

01

65000
00000

47,4

47,4
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MEpOIPHUSITHS

IIpoBeneHue
MEpONPUATHI

992

11

01

65000
00130

474

474

Wuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyT
U1 00eCTIeYeHHS
roCy1apCTBEHHBIX
(MYHHUIIMTTAJIBHBIX )
HYXK]

992

11

01

65000
00130

240

47,4

47,4

MyHununanbHas
nporpamma
«Y CTOMYUBOE PA3BUTHE
CEJIBCKUX TEPPUTOPUI
Ha 2014-2017 roasl u
Ha niepuoj 10 2020
roxa» Kop:xoBckoro
CEJIbCKOTO MOCEJICHUS
JIeHnHTpaIcKOoTO
parioHa

992

11

01

11000
00000

849,7

849,7

CrpoutenbcTBo
MHOTO()yHKIIHOHAJIEHO
1 CIIOPTUBHOU
TUIOIAAKH

992

11

01

11003
S0180

849,7

849,7

bromxerHrnie
WHBECTULIMU B OOBEKTHI
KaIlUTaJILHOTO
CTPOUTEIHCTBA
rOCy1apCTBEHHOM
(MyHUITUTIAIBHOM
COOCTBEHHOCTH)

992

11

01

11003
S0180

414

849,7

849,7

Meponpusitus
benepabHOM 11eJeBOM
IPOTrpaMMBbI
"VcronunBoe pa3BuTHE
CEJbCKUX TEPPUTOPUI
Ha 2014—2017 roasl
Ha niepuon 1o 2020
roxa"

992

11

01

65000
00000

3616,9

3616,9

CrpourenbcTBo
MHOTO()YHKITHOHATBHO
U CIIOPTUBHOU
TUIOMIAJIKH

992

11

01

65000
00000

3616,9

3616,9

CrpourenbcTBo
MHOTO()yHKI[HOHAJIBHO
1 CIIOPTUBHOU
TUIOILAAKH

992

11

01

65000
62720

0,6

0,6

bromxerHrnie
WHBECTHUIINH B OOBEKTHI
KaIUTaIBHOTO
CTPOUTENHCTBA
roCyJ1apCTBEHHOMN
(MyHHITMTIATBHOU

992

11

01

65000
62720

414

0,6

0,6
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COOCTBEHHOCTH)

bromxerHrbie
WHBECTUINH B OOBEKTHI
KaIllUTaJIbHOI O
CTPOMUTEILCTBA
roCy1apCTBEHHOMN
(MyHUIUTIAIBHOMN
COOCTBEHHOCTH)

992

11

01

65000
RO180

3616,3 3616,3

BromxeTHsie
WHBECTULIMHU B 00OBEKTHI
KaIlUTaJILHOTO
CTPOUTEIBCTBA
rOCy/1apCTBEHHOM
(MyHUIIMTIATBHOU
COOCTBEHHOCTH)

992

11

01

65000
RO180

414

3616,3 3616,3

CrpourenbcTBo
MHOTO()YHKITHOHATBHO
U CIIOPTUBHOU
TUIOIAJIKH

992

11

01

65000
00000

89,3 89,3

Wuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyr
Ui 00ecTIeYeHHS
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTTAJIBHBIX )
HYXK]T

992

11

01

65000
00180

240

89,3 89,3

I'maBa Kop:KOBCKOT0 CEIBCKOTO MOCEIICHUS
JlennHrpaackoro paiioHa

B.B.bapannuk




